Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

id

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

51615031

52148259

38010142

51615030

38011199

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Penelitian dan
Pengembangan Pertanian,
Perkebunan dan Pangan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Jasa Tenaga
Pelayanan Umum

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

5580500

2648350

250000000

1822500

72000000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024



id

10

11

12

13

Kode

Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

52148410

51663416

51614099

52389983

51615067

51615063

38010553

38009061

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Modal Personal
Computer dan Modal
Komputer Unit Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa
Studi Penelitian dan
Bantuan Teknik

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu

RUP

3224050

600000

6000000

203306300

3337950

2887400

146057000

250000000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



id

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

37996770

37996711

51614101

52149064

37996779

51615065

38010078

38010552

38010192

Nama Paket

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa
Studi Penelitian dan
Bantuan Teknik

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

185245000

574804000

1750000

6761000

262750000

8800000

250000000

53900000

123433000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



23

24

25

26

27

28

29

30

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51615032

51614804

51614714

51614565

37996769

51614715

38009875

37996778

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Suku Cadang-
Suku Cadang Lainnya

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa
Studi Penelitian dan
Bantuan Teknik

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan

Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2616000

10350000

4800000

168000000

300000000

67280000

246050000

42750000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



31

32

33

34

35

36

37

38

39

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51614601

51614600

51614805

51614102

51662257

37996700

51663414

51614713

51614676

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Pembayaran
Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Bimbingan Teknis

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

17780000

21158900

10050000

24072000

5000000

196000000

1990400

8902000

199950000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



id

40

41

42

43

44

45

46

a7

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

38010191

38009876

37996710

51662260

51615066

51614100

38010190

51662256

Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa

Nama Paket

Studi Penelitian dan
Bantuan Teknik

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Honorarium Narasumber

atau Pembahas,

Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda

Pos

Belanja Sewa Bangunan

Gedung Tempat
Pertemuan

Belanja Langganan

Jurnal/Surat Kabar/Majalah

Honorarium Narasumber

atau Pembahas,

Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

300000000

184608000

191600000

4128000

5000000

5652000

20000000

5160000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



48

49

50

51

Kode

Provinsi

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51615064

51662259

51614803

51663417

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Sewa Bangunan
Gedung Tempat
Pertemuan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah

Nilai Pagu
RUP

3504000

9876000

114515600

5000000

Tahun

2024

2024

2024

2024



