

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	51615031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5580500	2024
2	82	Maluku Utara	52148259	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2648350	2024
3	82	Maluku Utara	38010142	Penelitian dan Pengembangan Pertanian, Perkebunan dan Pangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	250000000	2024
4	82	Maluku Utara	51615030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1822500	2024
5	82	Maluku Utara	38011199	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	72000000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	52148410	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3224050	2024
7	82	Maluku Utara	51663416	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	600000	2024
8	82	Maluku Utara	51614099	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6000000	2024
9	82	Maluku Utara	52389983	Belanja Modal Personal Computer dan Modal Komputer Unit Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	203306300	2024
10	82	Maluku Utara	51615067	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3337950	2024
11	82	Maluku Utara	51615063	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	2887400	2024
12	82	Maluku Utara	38010553	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	146057000	2024
13	82	Maluku Utara	38009061	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	250000000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
14	82	Maluku Utara	37996770	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	185245000	2024
15	82	Maluku Utara	37996711	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	574804000	2024
16	82	Maluku Utara	51614101	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Sувенир/Cendera Mata	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1750000	2024
17	82	Maluku Utara	52149064	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6761000	2024
18	82	Maluku Utara	37996779	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	262750000	2024
19	82	Maluku Utara	51615065	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	8800000	2024
20	82	Maluku Utara	38010078	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	250000000	2024
21	82	Maluku Utara	38010552	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	53900000	2024
22	82	Maluku Utara	38010192	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	123433000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
23	82	Maluku Utara	51615032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2616000	2024
24	82	Maluku Utara	51614804	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	10350000	2024
25	82	Maluku Utara	51614714	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4800000	2024
26	82	Maluku Utara	51614565	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	168000000	2024
27	82	Maluku Utara	37996769	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	300000000	2024
28	82	Maluku Utara	51614715	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	67280000	2024
29	82	Maluku Utara	38009875	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	246050000	2024
30	82	Maluku Utara	37996778	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	42750000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
31	82	Maluku Utara	51614601	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17780000	2024
32	82	Maluku Utara	51614600	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	21158900	2024
33	82	Maluku Utara	51614805	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	10050000	2024
34	82	Maluku Utara	51614102	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	24072000	2024
35	82	Maluku Utara	51662257	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5000000	2024
36	82	Maluku Utara	37996700	Belanja Bimbingan Teknis	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	196000000	2024
37	82	Maluku Utara	51663414	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1990400	2024
38	82	Maluku Utara	51614713	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	8902000	2024
39	82	Maluku Utara	51614676	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	199950000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
40	82	Maluku Utara	38010191	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	300000000	2024
41	82	Maluku Utara	38009876	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	184608000	2024
42	82	Maluku Utara	37996710	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	191600000	2024
43	82	Maluku Utara	51662260	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4128000	2024
44	82	Maluku Utara	51615066	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5000000	2024
45	82	Maluku Utara	51614100	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5652000	2024
46	82	Maluku Utara	38010190	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	20000000	2024
47	82	Maluku Utara	51662256	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5160000	2024

id	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
48	82	Maluku Utara	51615064	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3504000	2024
49	82	Maluku Utara	51662259	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	9876000	2024
50	82	Maluku Utara	51614803	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	114515600	2024
51	82	Maluku Utara	51663417	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	5000000	2024